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ROTARYVUODEN 2010 – 2011 NELJÄS KIRJE 
 
Hyvät Rotary –ystävät 
 
”Lokakuun Rotaryteemana on AMMATTIPALVELU” 
 
Kuvernöörin klubikierros saavutti puolivälin rajapyykin 30.9.  
Ollessani viikko takaperin Norjassa piirin 2280 pohjoismaisena kuvernöörivieraana 
kävimme D2280 piirikuvernööri Torbjörn Akersvenin ja Tanskalaisen D1470 piirikuvernööri 
Torben Justesenin kanssa keskusteluja klubivierailuista ja kuinka rikastuttavia kokemuksia 
ne ovatkaan. Torbenillä on tosin meistä laajin piiri – kuuluuhan myös Grönlanti hänelle. 
Samalla oli meillä myös hieman haikeutta mukana, piiri 2280 jaetaan kahtia ensi 
rotaryvuoden alusta ja se liittyy pohjoisempaan ja eteläisempään piiriin. Näin Torbjörn on 
tämän piirin viimeinen kuvernööri, mutta hyvä kuvernööri onkin. 
 
Kuvernööriehdokas (DGN) kaudelle 2013 - 2014 TÄRKEÄ ASIA!!!!  
Kuten viime kuukausikirjeessäni kerroin, on piirimme kuvernööriehdokkaan haku 
käynnissä ja tässäkin kirjeessä liitteenä olevalla lomakkeella ehdokkaan tiedot tulee 
toimittaa viimeistään 29.10.2010 mennessä kuvernöörille! 
 
GSE –ryhmä Taiwaniin 
Haku päättyi ja saimme hyvän ryhmän edustamaan Suomea D3510 alueelle Taiwaniin. 
Antoisalle, mutta varmasti kiireiselle matkalle lähtevät: 
 Ympäristötutkija Teemu Rintala, Muuramesta 
 Radiomuseon luetteloija Saila Leukumaa, Jyväskylästä 
 Maanviljelijä Juho Vaissi, Haapamäeltä 
 Serlachius-museon opas Kati Pihkanen, Mäntästä 
Ryhmänjohtajana toimii Mervi Wallenius, RC Jyväskylä-Interlux 
Mielenkiintoista, kiireistä ja ennen kaikkea antoisaa matkaa teille kaikille. Saamme 
varmasti mielenkiintoiset matkaraportit palattuanne. 
 
Kuukauden poiminnat Suomen Rotaryn sivuilta: 
Suomen Rotaryn www -sivujen oikeassa reunassa on pari mielenkiintoista linkkiä. 
Sarjakuvista pitäville löytyy Hämmästyttävä Herra Harris ja ehkä mielenkiintoisempana ja 
opettavaisimpana: Amazing Stories of Polio – ehdottoman luettava juttu.  
Samalta reunalta, sarjakuvien alta, löytyy tieto: Yhdistyslain muutos. Klubivierailuillani olen 
kehottanut klubeja rekisteröitymään. Tänä päivänä asioiden hoidon kannalta se on 
varmasti paras vaihtoehto - puhutaan sitten vaikka nuorisovaihdosta ja yleensä klubin 
vastuista. Puhumattakaan jos haetaan lupaa mihinkään viranomaiselta. Valmiit 
sääntömallit löytyvät Suomen Rotaryn sivuilta. Ei ole vaikeaa eikä kallista.  
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ROTARYDOLLARI: kurssi edelleen: 1 Rotarydollari = 0,77€, käytetään kaikissa 
rotarymaksuissa RI:lle.  
 
SAR –maksut RI:lle: Edelleen joillakin klubeilla suorittamatta. Kysyn vain miksi? Jos on 
vaikeuksia joko miten, kuinka tai paljonko – ottakaa yhteyttä kuvernööriin. Asiat tulee 
hoitaa aikanaan. 
 
RI:n Sääntövaltuuskunnan ( Council on Legislation, COL) kokous 2013 
 
COL:in kokoushan pidetään joka kolmas vuosi Chicagossa, Illinoisissa. Piirimme tulee 
valita edustaja tähän kokoukseen ja tehdä mahdollisia sääntömuutosehdotuksia 
seuraavaan kokoukseen. 
Pyydänkin klubeja tekemään ehdotuksensa piirimme COL edustajaksi piirineuvostolle. 
Ehdotukset tulee osoittaa piirikuvernöörille 3.2.2011 mennessä. Sääntömuutosehdotukset 
tulee osoittaa valitulle COL –edustajallemme 31.10.2011 mennessä. 
 
AVOIMIA, HAASTEELLISIA MUTTA MIELENKIINTOISIA ROTARYPAIKKOJA  
 
Suomen Rotaryn hallitus päätti kokouksessaan 14.9.2010 käynnistää: 
  

1. Rotary Norden-lehden Suomen toimittajan haun vuoden 2012 alusta 
alkaen (LIITE)  

2. Suomen Rotaryn pääsihteerin seuraajien, 1.7.2011 alkaen, etsinnän 
(LIITE) 

 
Työt ovat mielenkiintoisia ja avartavat hakijoidensa Rotary tietoutta ja ystävyyssuhteita, 
niin ettei arvaakaan. Ottakaa rohkeasti yhteyttä liitteissä mainittuihin henkilöihin. 
 
PIIRIMME TEHTÄVÄ KOSKIEN ROTARYMATRIKKELIA: 
 
Suomen Rotaryn julkaisutoimikunta on käynnistänyt tulevan matrikkelin 2011–2012 
valmistelut ja siihen kansikuvat valitaan piirimme 1390 alueelta. Lue LIITE ja toimi 
ohjeiden mukaan. Kyllä meidän piiristä löytyy upeita maisemia! 
 
SUOMEN ROTARYN ANSIOMERKIT 2010 – 2011 
 
Suomen Rotaryn hallitus käynnistää nyt Suomen Rotaryn Ansiomerkkien hakukierroksen 
2010–2011. Hyvät rotarit, piirissämmekin on monia rotareita, jotka ovat aikaa ja vaivaa 
säästämättä tehneet pyyteettömästi paljon arvokasta työtä järjestömme hyväksi.  
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Ohessa pyyntö tehdä esityksiä ansiomerkkien saajista sekä ansiomerkkien säännöt 
ja esityslomake. (LIITTEET). 
Klubien tulee tehdä ehdotuksensa minulle liitteenä olevalla lomakkeella, joista esitän 
ansioituneemmat esitettäväksi SR:n hallituksen päätettäväksi.  
Ansiomerkkien hakuaika päättyy 31.12.2010 
 
KILPAILU: Kenellä Suomen parhaat klubin nettisivut? 
 
Katso liite ja osallistu – huonoja ei ole olemassakaan! 
 
                                        ---------------------------------------- 
 
Tässäpä nämä tällä kertaa. Liitteitä on runsaasti, mutta lukekaa ne. 
 
Käykää luontoretkellä metsässä vaikka sieniä keräämässä. Herkullisia tatteja nousee vielä 
koko ajan ja suppilovahveroista saa oivan keiton. Ottakaa perhe mukaan ja nauttikaa 
kauniista syysilmoista. 
 
Antoisia lokakuun Rotary kokouksia ja tapaamisia. 
 
Sysmässä 3.10.2010 
 
DG Timo 
 
 
    
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


